
DATA: 05/04/08

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 913 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON C.SALUST.R.EIRAS1998 9,2
2 7 935 MUIÑO BELLO DAMIAN EDM TRAZO 1998 9,7
3 3 920 GARCIA CALO, ALVARO AD COIRA 1998 10,5
4 6 931 MASTRANGELO CUELLO, JULIAN AT. NOIA 1998 11,7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 951 RÍOS GONZÁLEZ ADRIÁN EDM TRAZO 1998 9,3
2 5 955 ROMERO RODRÍGUEZ CARLOS AT. NOIA 1998 10,1
3 7 967 TARRIO CASTRO, JOSE MANUEL AT. A SILVA 1998 10,4
4 3 950 RIOS FERNANDEZ, HUGO C.SALUST.R.EIRAS1998 10,8
5 8 972 TOWNR, YOHN AT. NOIA 1998 11,2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 954 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, ALVAROCEIP ORTIGUEIRA1999 10,3
2 5 956 SAEZ GONZALEZ, ANDRES C.STA.APOLONIA 1999 10,4
3 2 900 ALGARRADA FERNANDEZ, GONZALOC.STA.APOLONIA 1999 10,7
4 7 964 SOUTULLO GARCÍA, TELMO AT. NOIA 1999 11,2
5 3 926 LEMA FERNANDEZ, FRANCISCO CPI TOURO 1999 12,2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 902 BAAMONDE PEREZ, MARCELINO ELITE NOIA 2000 10,2
2 5 904 CAMBEIRO PORRUA, AITOR CEIP VITE 10,8
3 1 965 TAJES MAYO IVAN ASCRD ESTEIRANA1999 11,1
4 3 930 LOURIDO BASTOS VITOR OLÍMPICO VEDRA 2000 11,4
5 4 973 VARELA LEMA, ASIER ELITE NOIA 2000 12,2

6 971 TORRES PRESEDO, ADRIAN CEIP VITE

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 905 CARREÑO DOSIL, ELIER AD COIRA 1998 9,8
2 3 268 REY NDOYE, SIDY 10,0
3 4 925 LADO SANDE, IKER ASCDR ESTEIRANA 10,3
4 5 907 DE LA TORRE MERA, JULIAN CEIP ORTIGUEIRA1999 11,2
5 1 918 FRANCISCO POUSO, PABLO AD COIRA 1998 11,3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 913 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON C.SALUST.R.EIRAS1998 9,4
2 6 935 MUIÑO BELLO DAMIAN EDM TRAZO 1998 9,8
3 2 951 RÍOS GONZÁLEZ ADRIÁN EDM TRAZO 1998 9,9
4 5 905 CARREÑO DOSIL, ELIER AD COIRA 1998 10,0
5 3 954 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, ALVAROCEIP ORTIGUEIRA1999 10,4
6 8 955 ROMERO RODRÍGUEZ CARLOS AT. NOIA 1998 10,7
7 4 902 BAAMONDE PEREZ, MARCELINO ELITE NOIA 2000 11,7

7 268 REY NDOYE, SIDY CEIP VITE NP

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 5º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - FINAL

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 1º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 2º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 3º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 4º SERIE

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:29 Delegación Atletismo Santiago



PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 907 DE LA TORRE MERA, JULIAN CEIP ORTIGUEIRA1999 7,42,0
2 937 NOGUEIRAS BREA, ANTONIO CEIP ORTIGUEIRA1999 8,37,9

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 949 RIAL VAZQUEZ, PABLO C.SALUST.R.EIRAS1998 1,40,6
2 951 RÍOS GONZÁLEZ ADRIÁN EDM TRAZO 1998 1,43,9
3 945 PONTE LOPE, ADRAN AT. NOIA 1998 1,45,5
4 929 LOPEZ REY, JOSE LUIS CEIP ORTIGUEIRA1999 1,50,0
5 908 DE UÑA BOVEDA, MIGUEL CDUS 1998 1,53,6
6 909 DEL PUERTO GOMEZ, EFRAIN AT. NOIA 1998 1,55,1
7 958 SANIN CARBIA ALBERTO OLÍMPICO VEDRA 1999 1,55,4
8 910 DEL RIO FERNANDEZ, SANTIAGOCDUS 1998 1,57,9
9 901 ALVAREZ PAZ DIEGO OLÍMPICO VEDRA 2000 2,03,5
10 969 TEIRA LOPEZ, CARLOS C.SALUST.R.EIRAS1998 2,06,6
11 950 RIOS FERNANDEZ, HUGO C.SALUST.R.EIRAS1998 2,22,6
12 934 MONDRAGON RIVADULLA MARTINOLÍMPICO VEDRA 2000 2,24,5

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 938 NOVALES ORDAX, TARIKU AT. NOIA 1998 3,33,1
2 968 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO C.SALUST.R.EIRAS1998 3,36,1
3 912 FERNANDEZ BLANCO, SERGIO AT. NOIA 1998 3,46,8
4 911 FARIÑA MALLON, JAIRO AT. NOIA 1999 3,53,1
5 977 VAZQUEZ PEÑA,  FRANCISCO JAVIERELITE NOIA 2000 4,15,2
6 940 PAIS SANCHEZ, CAYETANO ELITE NOIA 2000 4,15,4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 5 932 MILLA PAUELO, SERGIO C.SALUST.R.EIRAS1998 10,0 88
2 1 916 FRAGA REGUEIRO, ABEL AT. A SILVA 1998 10,2 64
3 2 942 PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 1998 11,2 2
4 5 903 BARRIO BARRAL, ADRIAN CEIP ORTIGUEIRA1999 11,3 1
5 3 922 GARCIA VARELA, JOSE C.SALUST.R.EIRAS1998 11,5 0
6 4 959 SANTOS CASTRO, JOSE MARCOSAT. NOIA 1998 11,8 0
7 6 936 NEO SANTAMARÍA, DANIEL AT. NOIA 1998 11,9 0
8 4 924 GONZALEZ LOPEZ, MARTIN C.SALUST.R.EIRAS1998 12,0 0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 3 932 - 949 - 968 - 638 C.SALUST.R.EIRAS 40,6
2 1 903 - 907 - 929 - 954 CEIP ORTIGUEIRA 42,1
3 2 945 - 955 - 938 - 912 AT. NOIA A 42,9
4 5 901 - 934 - 930 - 958 OLIMPICO VEDRA 45,7
5 4 936 - 911 - 909 - 915 AT. NOIA B 45,8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
60 ML ALEVÍN HOMES - 2º SERIE

PROBA: 500 ML BENXAMÍN HOMES

PROBA: 1000 ML BENXAMÍN HOMES 

PROBA: 4 X 60 ML BENXAMÍN HOMES

PROBA:

PROBA: 1 KM MARCHA BENXAMÍN HOMES

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - TRIATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:29 Delegación Atletismo Santiago



1 6 566 BELLO ALFONSO, JORGE AT. NOIA 1997 9,2
2 4 770 PIÑEIRO RIVAS, MANUEL C.M.PELETEIRO 1996 9,5
3 5 744 PEREIRAS PEREIRO, SAMUEL CEIP ORTIGUEIRA1997 10,0
4 2 649 GONZALEZ VIQUEIRA DIEGO EDM TRAZO 1997 11,1
5 1 641 FERREIRO ABEIJON, ALEJANDRO ELITE NOIA 1997 11,8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 777 RODRÍGUEZ VILAS, ALEXANDREAT. SAR 1997 8,7
2 5 822 VALES FERREIRA, FERNANDO CDUS 1996 9,1
3 2 778 ROMAY FERNANDEZ, ALBERTO CEIP ORTIGUEIRA1997 9,9
4 5 779 ROUCO SANCHEZ, JAVIER CPI TOURO 1997 10,5
5 3 839 VILLAR SANMARTIN, CARLOS C.STA.APOLONIA 1997 10,7
6 4 840 VILLARONGA BALSA, MIGUEL C.STA.APOLONIA 1997 11,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 5 777 RODRÍGUEZ VILAS, ALEXANDREAT. SAR 1997 8,3
2 1 705 LISTE VIAÑO, MARTIN AT. A SILVA 1996 8,5
3 2 645 GARCIA FRAGA, DANIEL C.M.PELETEIRO 1996 9,0
4 6 822 VALES FERREIRA, FERNANDO CDUS 1996 9,2
5 3 566 BELLO ALFONSO, JORGE AT. NOIA 1997 9,5
6 7 703 LEMOS GONZALEZ, PEDRO AT. A SILVA 1996 9,7

4 770 PIÑEIRO RIVAS, MANUEL C.M.PELETEIRO 1996 NP
8 634 ESCURIS RODRIGUEZ, CARLOS C.SALUST.R.EIRAS1996 NP

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 777 RODRÍGUEZ VILAS, ALEXANDREAT. SAR 1997 1,29,1
2 638 FERNANDEZ BRIONES, CIRO C.SALUST.R.EIRAS1996 1,34,1
3 566 BELLO ALFONSO, JORGE AT. NOIA 1997 1,43,2
4 776 RODRIGUEZ LAGO RAUL ASCRD ESTEIRANA1996 1,51,9
5 575 CALVIÑO VICENTE MARTIN EDM TRAZO 1997 2,02,1
6 567 BELLO ANDREU ALEJANDRO EDM TRAZO 1997 2,09,2
7 639 FERNANDEZ DOPPER LEANDRO EDM TRAZO 1997 2,10,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 713 MARTINEZ SANCHEZ DAMIAN EDM TRAZO 1996 3,36,3
2 720 PENA GRILLE, DANIEL AT. A SILVA 1996 3,46,2
3 644 GARCÍA AGRA, RAUL OLÍMPICO VEDRA 1997 4,01,3
4 718 OTERO RIVEIRO, FERNANDO C.SALUST.R.EIRAS1996 4,14,7
5 664 IGLESIAS LAPIDO, IVAN C.STA.APOLONIA 1997 4,17,0
6 712 MARTÍNEZ REGUEIRA, PABLO OLÍMPICO VEDRA 1996 4,26,2
7 839 VILLAR SANMARTIN, CARLOS C.STA.APOLONIA 1997 4,54,9
8 840 VILLARONGA BALSA, MIGUEL C.STA.APOLONIA 1997 4,57,7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 689 LEMA SAAVEDRA, ANXO OLÍMPICO VEDRA 1996 7,22,2
2 753 PICOS SANISIDRO, RAFAEL C.SALUST.R.EIRAS1996 7,24,0
3 642 FRAGA RAÑA, ANTONIO AT. A SILVA 1996 7,34,9
4 769 PIÑEIRO LESTON RAFAEL ASCRD ESTEIRANA1997 7,40,0

PROBA: 1.000 ML ALEVÍN HOMES

PROBA:

PROBA:

60 ML ALEVÍN HOMES - 3º SERIE

PROBA: 2.000 ML ALEVÍN HOMES

60 ML ALEVÍN HOMES - FINAL

500 ML ALEVÍN HOMES

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:29 Delegación Atletismo Santiago



5 570 BOUZON GARCIA, DANIEL OLÍMPICO VEDRA 1996 8,05,0
6 837 VAZQUEZ SANTOS, DAVID ELITE NOIA 1997 8,06,8
7 838 VILLANUEVA SANCHEZ, NICOLASOLÍMPICO VEDRA 1996 8,14,8
8 565 BARREIRO PIÑEIRO, MANUEL CPI TOURO 1997 8,31,8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 637 FERNANDEZ ALVAREZ, XAQUIN C.M.PELETEIRO 1996 16,09,2
2 643 FURELO FABEIRO, PEDRO CEIP ORTIGUEIRA1997 16,15,2
3 779 ROUCO SANCHEZ, JAVIER CPI TOURO 1997 16,15,3
4 636 FERNANDEZ ALONSO, LUIS M. CPI TOURO 1997 16,22,2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 718 - 771 - 913 - 753 C.SALUST.R.EIRAS A 36,7
2 4 689 - 644 - 638 - 570 OLIMPICO VEDRA 38,3
3 6 507 - 704 - 715 - 769 ESTEIRANA 38,7
4 1 647 - 706 - 744 - 778 CEIP ORTIGUEIRA 41,4
5 5 565 - 636 - 646 - 779 CPI TOURO 42,5
6 3 564 - 634 - 780 - 716 C.SALUST.R.EIRAS B 45,7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 771 QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS1996 9,6 145
2 3 774 REY MORALES, CARLOS MANUELAT. NOIA 1996 11,2 2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 5 477 MARTINEZ REY, ALEXANDRE AT. NOIA 1995 10,4
2 3 472 IGLESIAS IGLESIAS ALEJANDROEDM TRAZO 1995 11,4
3 2 476 MARTINEZ GARCIA, RAUL C.M.PELETEIRO 1994 12,3
4 7 88 PIÑEIRO LEMA, NESTOR C.STA.APOLONIA 1995 12,6
5 4 474 LARRONDO MARIÑO, MIGUEL AT. NOIA 1995 13,2
6 1 470 GONZALEZ GONTAN, STEVEN CPI TOURO 1994 13,5
7 6 493 SANÍN CARBIA, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 13,7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 488 RODEIRO MARTINEZ, JAVIER CPI TOURO 1994 21,1
2 472 IGLESIAS IGLESIAS ALEJANDROEDM TRAZO 1995 24,0
3 442 CREO CAAMAÑO XURSO ASCRD ESTEIRANA1995 25,4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 477 MARTINEZ REY, ALEXANDRE AT. NOIA 1995 1,24,1
2 462 DAVILA RIVAS, ALBERTO AT. NOIA 1994 1,27,0
3 325 CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 1,31,5
4 471 HERMO TUVIO, PABLO ELITE NOIA 1994 1,39,2
5 442 CREO CAAMAÑO XURSO ASCRD ESTEIRANA1995 1,43,8
6 491 RODRIGUEZ RENDO, ALEXANDRECPI TOURO 1994 1,44,2
7 495 SUAREZ TUÑAS, IVAN ELITE NOIA 1994 1,46,8

PROBA: 500 ML INFANTIL HOMES

PROBA: 80 ML INFANTIL HOMES

PROBA: 150 ML INFANTIL HOMES

PROBA: 2 KMS. MARCHA ALEVÍN HOMES

PROBA: 4 X 60 ML ALEVÍN HOMES

PROBA: 60 ML ALEVÍN HOMES - TRIATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:29 Delegación Atletismo Santiago



8 493 SANIN CARBIA, ALEJANDRO OLIMPICO VEDRA 1994 2,17,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 494 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID CDUS 1995 3,08,6
2 475 LEGASPI JUANATEY, XABIER ELITE NOIA 1994 3,13,5
3 490 RODRIGUEZ RAPOSO, MIGUEL C.M.PELETEIRO 1994 3,22,6
4 414 CASTRO SANZERI, JAVIER CDUS 1995 3,25,0
5 492 SALGADO AMIL, MARTIN CDUS 1995 3,39,4
6 485 PEREZ GARCIA, MANOEL AT. NOIA 1995 3,45,2
7 476 MARTINEZ GARCIA, RAUL C.M.PELETEIRO 1994 4,03,9
8 467 GOMEZ OTERO, MIGUEL CDUS 1995 4,05,8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 465 GARCIA CARRETERO, DAVID C.M.PELETEIRO 1994 11,31,8
2 318 ARAUJO SABELL, ESTEBAN CDUS 1995 11,36,7
3 496 VAZQUEZ CANABAL, JULIAN SEMINARIO MENOR1994 12,28,6
4 480 MUÑIZ PEREZ, SIMON C.M.PELETEIRO 1994 12,55,4
5 481 OTERO VIÑA, CARLOS C.M.PELETEIRO 1994 13,13,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 489 RODEIRO MOSCOSO, DAVID CPI TOURO 1994 19,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 466 GARCIA CRENDE, HUGO AT. NOIA 1995 31,7
2 1 462 DAVILA RIVAS, ALBERTO AT. NOIA 1994 31,8
3 3 321 CARLIN GAGO, BORJA CPI TOURO 1994 36,2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
320 BARREIRO PIÑEIRO, IVAN CPI TOURO 1994 DESC.

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 485 - 462 - 466 - 477 AT. NOIA 45.6
2 3 465 - 480 - 481 - 490 C.M.PELETEIRO 47.8
3 2 320 - 321 - 488 - 491 CPI TOURO 48.1

PROBA: 3 KMS. MARCHA INFANTIL HOMES

PROBA: 4 X 80 ML INFANTIL HOMES

PROBA: 80 M.V. INFANTIL HOMES

PROBA: 220 M.V. INFANTIL HOMES

PROBA: 1.000 ML INFANTIL HOMES

PROBA: 3.000 ML INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:29 Delegación Atletismo Santiago



DATA: 04/05/08

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 994 LOURO RAMA YANIRA ASCRD ESTEIRANA1998 9,9
2 6 982 CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 1999 10,2
3 5 274 VARELA TORRES, ANTIA C.SALUST.R.EIRAS1998 10,8
4 8 999 MENDEZ SENRA, ROSALIA CEIP ORTIGUEIRA1999 13,2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 990 HERMIDA VAZQUEZ, CLAUDIA AT. NOIA 1999 10,3
2 4 997 MARTINEZ ALFONSO MONICA ASCRD ESTEIRANA1999 10,8
3 2 991 INSUA CASTRO, CRISTINA AT. NOIA 1999 11,6
4 3 996 MARIE MAZOUZ, MELYSSA AT. NOIA 1999 12,6
5 5 048 MORARIU, IONELA CEIP ORTIGUEIRA1999 14,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 994 LOURO RAMA YANIRA ASCRD ESTEIRANA1998 9,7
2 5 274 VARELA TORRES, ANTIA C.SALUST.R.EIRAS1998 10,1
3 3 990 HERMIDA VAZQUEZ, CLAUDIA AT. NOIA 1999 10,7
4 4 997 MARTINEZ ALFONSO MONICA ASCRD ESTEIRANA1999 11,1
5 2 982 CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 1999 11,2
6 7 991 INSUA CASTRO, CRISTINA AT. NOIA 1999 11,3
7 8 996 MARIE MAZOUZ, MELYSSA AT. NOIA 1999 11,4
8 6 999 MENDEZ SENRA, ROSALIA CEIP ORTIGUEIRA1999 12,8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 205 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1998 1,37,2
2 984 COBAS HOMBRE, LORENA AT. NOIA 1999 1,51,9
3 998 MARTÍNEZ HERMO, MARINA AT. NOIA 1999 1,53,5
4 993 LOPEZ ALVAREZ, NAVIA CEIP ORTIGUEIRA1999 2,00,0
5 062 PENA CASTIÑEIRAS, MENCIA AT. A SILVA 1999 2,02,2
6 272 RIOMAO FIGUEIRAS ANDREA ASCRD ESTEIRANA1998 2,03,7
7 170 RAMILO FARIÑA, CARLA AT. A SILVA 1999 2,05,2
8 983 CERNADAS CASTIÑEIRAS CARLA OLÍMPICO VEDRA 1998 2,07,8
9 995 MALLO GARCIA, ALBA AT. A SILVA 1999 2,10,3
10 980 BLANCO CEREIJO, ELENA AT. NOIA 1999 2,11,5
11 979 BECERRA BERMUDEZ, IRIA AT. A SILVA 1999 2,11,6
12 985 COSTA RODRIGUEZ, ESMERALDAAT. A SILVA 1999 2,11,7
13 988 GARCIA GOLMAR SARA OLÍMPICO VEDRA 1998 2,12,0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

PROBA: 500 ML BENXAMÍN MULLERES

PROBA: 60 ML BENXAMÍN MULLERES - FINAL

60 ML BENXAMÍN MULLERES - 2º SERIE

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR

PROBA: 60 ML BENXAMÍN MULLERES - 1º SERIE

PROBA: 1000 ML BENXAMÍN MULLERES

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:30 Delegación Atletismo de Santiago



1 210 SEGADE GARCIA IRIA OLÍMPICO VEDRA 1998 4,08,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 265 RENDO GARCIA, YAIZA CEIP ORTIGUEIRA1999 8,00,0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 982 - 998 - 990 - 984 AT. NOIA 41,4
2 3 981 - 994 - 997 - 272 ESTEIRANA 41,8
3 1 999 - 993 - 265 - 48 CEIP ORTIGUEIRA 1,09,8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 978 AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA1998 11,2 91

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 865 FORJAN OLIVEIRA, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1996 9,0
2 5 864 FERREIROS GOMEZ, CARMEN C.SALUST.R.EIRAS1996 9,2
3 2 849 BURES MUÑIZ, ANDREA C.SALUST.R.EIRAS1996 9,4
4 1 846 BLANCO MAYAN, ANA AT. NOIA 1996 9,9
5 8 879 NUÑEZ RAMA MARIA ASCRD ESTEIRANA1996 10,1
6 4 858 DOSIL CREO SANDRA ASCRD ESTEIRANA1996 10,5
7 3 855 CLEMENTE MENDEZ, MARTA CEIP ORTIGUEIRA1996 11,1
8 7 872 GONZALEZ RIO, GEMMA CEIP ORTIGUEIRA1996 11,3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 887 REY GUDE, GRACIA C.SALUST.R.EIRAS1996 9,0
2 2 876 LOURO RAMA NEREA ASCRD ESTEIRANA1997 9,2
3 5 886 RENDO MALLO, XIANA CEIP VITE 9,6
4 6 845 BENTRO CARCIA, MARIA C.STA.APOLONIA 1997 9,8
5 3 881 PALLAS SANCHEZ BELEN ASCRD ESTEIRANA1997 10,1
6 8 852 CASAL PAZOS, ARACELI AT. NOIA 1997 10,4
7 6 888 RIAL GARCIA, SARA CEIP VITE 11,2
8 4 897 VALIÑO BAO, ANTIA C.STA.APOLONIA 1997 12,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 865 FORJAN OLIVEIRA, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1996 8,9
2 7 887 REY GUDE, GRACIA C.SALUST.R.EIRAS 9,1
3 6 846 BLANCO MAYAN, ANA AT. NOIA 1996 9,3
4 4 876 LOURO RAMA NEREA ASCRD ESTEIRANA1997 9,6
5 5 849 BURES MUÑIZ, ANDREA C.SALUST.R.EIRAS1996 9,8
6 8 845 BENTRO CARCIA, MARIA C.STA.APOLONIA 1997 10,2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 864 FERREIROS GOMEZ, CARMEN C.SALUST.R.EIRAS1996 1,34,9
2 857 DORGAMBIDE GUILLAN, SARA C.SALUST.R.EIRAS1996 1,37,7
3 861 FERNANDEZ BLANCO, ANDREA AT. NOIA 1997 1,40.5

PROBA: 500 ML ALEVÍN MULLERES

PROBA: 1 KM MARCHA BENXAMÍN MULLERES

60 ML ALEVÍN MULLERES - 2º SERIE

PROBA:

PROBA:

PROBA:

PROBA: 4 X 60 ML BENXAMÍN MULLERES

60 ML ALEVÍN MULLERES - 1º SERIE

60 ML ALEVÍN MULLERES - FINAL

PROBA: 60 ML BENXAMÍN MULLERES - TRIATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:30 Delegación Atletismo de Santiago



4 892 SALGADO SAE, ANDREA AT. NOIA 1997 1,45,9
5 859 DUBRA REY JENNIFER EDM TRAZO 1997 1,46,9
6 843 ANDRADE CASTRO LUCIA EDM TRAZO 1997 1,55,0
7 876 LOURO RAMA NEREA ASCRD ESTEIRANA1997 1,58,6
8 852 CASAL PAZOS, ARACELI AT. NOIA 1997 2,00,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 873 LEMA SEOANE, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 4,00,5
2 877 MONTERO LOPEZ, YOLANDA CPI TOURO 1997 4,02,3
3 898 VARELA MONTERROSO ELITE NOIA 1996 4,02,5
4 899 VARELA PADERNE, MONICA C.STA.APOLONIA 1997 4,12,3
5 853 CASTRO SANZERI, LUCIA CDUS 1997 4,33,0
6 842 ALONSO PARAJO, SARA C.STA.APOLONIA 1997 5,36,5
7 897 VALIÑO BAO, ANTIA C.STA.APOLONIA 1997 5,37,3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 850 CAAMAÑO RAMA MARIA ASCRD ESTEIRANA1996 8,18.6
2 854 CEA RIOS, BLANCA C.SALUST.R.EIRAS1996 8,46,4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 870 GONZALEZ HERMO, MARGARITA C.SALUST.R.EIRAS1996 13,39,7
2 882 PEREZ GARCIA, MARTINA AT. NOIA 1997 14,22,6
3 871 GONZALEZ POSE, ALICIA C.SALUST.R.EIRAS1996 15,22,1
4 894 SANJURJO VAAMONDE, ANDREA CEIP ORTIGUEIRA1996 17,08,3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 849 - 870 - 887 - 865 C.SALUST.R.EIRAS A 36,9
2 6 890 - 858 - 876 - 881 ESTEIRANA 39,1
3 2 852 - 861 - 863 - 846 AT. NOIA A 39,4
4 5 871 - 854 - 856 - 857 C.SALUST.R.EIRAS B 39,8
5 3 883 - 851 - 882 - 892 AT. NOIA B 42,6
6 1 889 - 855 - 894 - 872 CEIP ORTIGUEIRA 44,6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 875 LOPEZ PEREZ, SHEILA AT. A SILVA 1996 9,5 241
2 1 856 DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1996 9,6 229
3 4 885 POMBO RODRÍGUEZ, ISABEL AT. A SILVA 1996 9,9 198
4 3 895 SEGADE GARCIA, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 10,0 188
5 2 883 PIÑEIRO DIAZ, MARIA AT. NOIA 1997 11,1 97
6 3 851 CALVO ALBORES, ELBA EIROA AT. NOIA 1997 11,1 97
7 3 890 ROO LOPEZ, MARIA AT. NOIA 1997 11,4 79

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 66 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 11,1
2 7 133 VAL DEL RIO CRISTINA ASCRD ESTEIRANA1995 11,4

PROBA: 1.000 ML ALEVÍN MULLERES

80 ML INFANTIL MULLERESPROBA:

PROBA: 4 X 60 ML ALEVÍN MULLERES

PROBA: 2 KMS. MARCHA ALEVÍN MULLERES

PROBA: 2.000 ML ALEVÍN MULLERES

PROBA: 60 ML ALEVÍN MULLERES - TRIATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:30 Delegación Atletismo de Santiago



3 2 118 SUAREZ CALVIÑO, LINA FERNANDAAT. A SILVA 1994 11,5
4 3 52 GONZALEZ POSE, ALBA C.SALUST.R.EIRAS1995 11,9
5 1 110 SILVEIRA BERMUDEZ, ISABEL AT. A SILVA 1994 12,4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 5 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 21,5
2 066 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 21,8
3 28 FERNANDEZ RODRIGUEZ LARA ASCRD ESTEIRANA1995 23,5
4 100 RUANOVA DE LA FUENTE, NEREAOLÍMPICO VEDRA 1995 24,5
5 052 GONZALEZ POSE, ALBA C.SALUST.R.EIRAS1995 24,9
6 61 PAIS FREIRE INES ASCRD ESTEIRANA1994 25,1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 54 LOPEZ BARRIO, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 1,33,5
2 021 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 1,34,0
3 101 SAMUEL FIRMINO, AURORA ELITE NOIA 1994 1,35,4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 100 RUANOVA DE LA FUENTE, NEREAOLÍMPICO VEDRA 1995 4,01,2
2 11 CASAL GARCIA, NEREA CDUS 1995 4,09,6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 125 VAAMONDE AGRELO, RAQUEL OLÍMPICO VEDRA 1994 13,13,5
2 39 GARCIA ALBELA, CRISTINA OLÍMPICO VEDRA 1995 14,10,0
3 80 PENAS REY, BARBARA OLÍMPICO VEDRA 1994 ABAND.

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 93 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 12,5 315

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 22 ESPIÑO ALBELA, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 37,0
2 3 021 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 38,9

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
498 ARIAS ALVAREZ, ENMA OLÍMPICO VEDRA 1994
098 RODRIGUEZ CANICOBA, ERIKA CEIP ORTIGUEIRA1995

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 5 5 - 28 - 119 - 133 ESTEIRANA A 47.6
2 2 22 - 31 - 30 - 39 OLIMPICO VEDRA A 48.6
3 3 54 - 873 - 80 - 100 OLIMPICO VEDRA B 49.6
4 6 58 - 61 - 90 - 97 ESTEIRANA B 49.8

PROBA: 80 ML INFANTIL MULLERES - TETRATLON

3 KMS. MARCHA INFANTIL MULLERES

PROBA: 4 X 80 ML INFANTIL MULLERES

PROBA:

PROBA: 220 M.V. INFANTIL MULLERES

500 ML INFANTIL MULLERES

PROBA: 3.000 ML INFANTIL MULLERES

PROBA:

PROBA: 1.000 ML INFANTIL MULLERES

PROBA: 150 ML INFANTIL MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:30 Delegación Atletismo de Santiago



5 4 56 - 96 - 112 - 121 CPI TOURO 51.3
6 1 134 - 52 - 21 - 66 C.SALUST.R.EIRAS DESC. 170.14

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 93 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 12,5 315

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 93 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 20,2 19

PROBA: 80 ML INFANTIL MULLERES - TETRATLON

PROBA: 80 M.V. INFANTIL MULLERES - TETRATLON

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:30 Delegación Atletismo de Santiago



DATA:

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 913 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON C.SALUST.R.EIRAS1998 3,54
2 949 RIAL VAZQUEZ, PABLO C.SALUST.R.EIRAS1998 3,49
3 935 MUIÑO BELLO DAMIAN EDM TRAZO 1998 3,36
4 905 CARREÑO DOSIL, ELIER AD COIRA 1998 3,17
5 945 PONTE LOPE, ADRAN AT. NOIA 1998 3,13
6 968 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO C.SALUST.R.EIRAS1998 3,08
7 967 TARRIO CASTRO, JOSE MANUEL AT. A SILVA 1998 3,08
8 955 ROMERO RODRÍGUEZ CARLOS AT. NOIA 1998 3,07
9 956 SAEZ GONZALEZ, ANDRES C.STA.APOLONIA 1999 3,07

10 943 PEREIRA CASTILLO, ANTON AT. A SILVA 1998 2,91
11 920 GARCIA CALO, ALVARO AD COIRA 1998 2,81
12 970 TORRES ARANTON, JESUS MANUEL AT. A SILVA 1998 2,80
13 925 LADO SANDE IKER ASCRD ESTEIRANA1999 2,76
14 918 FRANCISCO POUSO, PABLO AD COIRA 1998 2,67
15 954 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, ALVARO CEIP ORTIGUEIRA 1999 2,65
16 969 TEIRA LOPEZ, CARLOS C.SALUST.R.EIRAS1998 2,59
17 917 FRAGA REGUEIRO, ANGEL AT. A SILVA 2000 2,49
18 965 TAJES MAYO IVAN ASCRD ESTEIRANA1999 2,27
19 926 LEMA FERNANDEZ, FRANCISCO CPI TOURO 1999 2,05

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR
04/05/08

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



20 934 MONDRAGON RIVADULLA MARTIN OLÍMPICO VEDRA 2000 1,94
21 962 SISO TEIRA, BRAIS ELITE NOIA 2000 1,75
22 927 LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1999 1,64
23 937 NOGUEIRAS BREA, ANTONIO CEIP ORTIGUEIRA 1999 1,59

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 205 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1998 3,45
2 274 VARELA TORRES, ANTIA C.SALUST.R.EIRAS1998 2,97
3 993 LOPEZ ALVAREZ, NAVIA CEIP ORTIGUEIRA 1999 2,93
4 210 SEGADE GARCIA IRIA OLÍMPICO VEDRA 1998 2,72
5 981 CAAMAÑO PIÑEIRO BARBARA ASCRD ESTEIRANA1998 2,72
6 164 POUSO GARABATO, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1998 2,71
7 170 RAMILO FARIÑA, CARLA AT. A SILVA 1998 2,52
8 988 GARCIA GOLMAR SARA OLÍMPICO VEDRA 1998 2,47
9 990 HERMIDA VAZQUEZ, CLAUDIA AT. NOIA 1999 2,37

10 991 INSUA CASTRO, CRISTINA AT. NOIA 1999 2,14
11 980 BLANCO CEREIJO, ELENA AT. NOIA 1999 2,04
12 995 MALLO GARCIA, ALBA AT. A SILVA 1998 1,91
13 979 BECERRA BERMUDEZ ,IRIA AT. A SILVA 1998 1,89

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 929 LOPEZ REY, JOSE LUIS CEIP ORTIGUEIRA 1999 1,04
2 938 NOVALES ORDAX, TARIKU AT. NOIA 1998 0,99
3 909 DEL PUERTO GOMEZ, EFRAIN AT. NOIA 1998 0,94
4 900 ALGARRADA FERNANDEZ, GONZALO C.STA.APOLONIA 1999 NULO
5 931 MASTRANGELO CUELLO, JULIAN AT. NOIA 1998 NULO

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN MULLERES

PROBA: ALTURA BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
062 PENA CASTIÑEIRAS, MENCIA AT. A SILVA 1998 0,95
984 COBAS HOMBRE, LORENA AT. NOIA 1999 1,03
998 MARTÍNEZ HERMO, MARINA AT. NOIA 1999 1,05

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 903 BARRIO BARRAL, ADRIAN CEIP ORTIGUEIRA 1999 3,12 80

2 916 FRAGA REGUEIRO, ABEL AT. A SILVA 1998 3,09 76

3 915 FILGUEIRA FERNANDEZ, DAMIAN AT. NOIA 1998 2,79 43

4 932 MILLA PAUELO, SERGIO C.SALUST.R.EIRAS1998 2,58 24

5 922 GARCIA VARELA, JOSE C.SALUST.R.EIRAS1998 2,38 8

6 924 GONZALEZ LOPEZ, MARTIN C.SALUST.R.EIRAS1998 2,24 1

7 936 NEO SANTAMARÍA, DANIEL AT. NOIA 1998 2,10 0

8 959 SANTOS CASTRO, JOSE MARCOS AT. NOIA 1998 2,10 0

9 942 PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 1998 1,83 0

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 978 AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA1998 2,76 69

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN HOMES - TRIATLON

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN MULLERES - TRIATLON

PROBA: ALTURA BENXAMÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 705 LISTE VIAÑO, MARTIN AT. A SILVA 1996 4,26
2 822 VALES FERREIRA, FERNANDO CDUS 1996 4,10
3 689 LEMA SAAVEDRA, ANXO OLÍMPICO VEDRA 1996 3,83
4 780 SOBRIDO POUSO, SERGIO C.SALUST.R.EIRAS1996 3,70
5 770 PIÑEIRO RIVAS, MANUEL C.M.PELETEIRO 1996 3,59
6 718 OTERO RIVEIRO, FERNANDO C.SALUST.R.EIRAS1996 3,53
7 647 GIADANES FERNANDEZ, RAUL CEIP ORTIGUEIRA 1997 3,50
8 644 GARCÍA AGRA, RAUL OLÍMPICO VEDRA 1997 3,47
9 565 BARREIRO PIÑEIRO, MANUEL CPI TOURO 1997 3,43

10 646 GARCIA SUAREZ, ADRIAN CPI TOURO 1997 3,42
11 838 VILLANUEVA SANCHEZ, NICOLAS OLÍMPICO VEDRA 1996 3,37
12 634 ESCURIS RODRIGUEZ, CARLOS C.SALUST.R.EIRAS1996 3,23
13 706 LOPEZ ALVAREZ, XALO CEIP ORTIGUEIRA 1997 3,22
14 719 PENA COUSO, IAGO C.M.PELETEIRO 1996 3,19
15 633 DOMINGUEZ NEGREIRA JAVIER EDM TRAZO 1996 3,17
16 507 ABEIJON VALLE ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1996 3,13
17 580 CARRACEDO RODRIGUEZ, DAVID C.M.PELETEIRO 1996 3,10
18 709 LOPEZ SUAREZ SANTIAGO EDM TRAZO 1996 3,09
19 837 VAZQUEZ SANTOS, DAVID ELITE NOIA 1997 2,97
20 575 CALVIÑO VICENTE MARTIN EDM TRAZO 1997 2,70
21 567 BELLO ANDREU ALEJANDRO EDM TRAZO 1997 2,27

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 865 FORJAN OLIVEIRA, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1996 4,18
2 887 REY GUDE, GRACIA C.SALUST.R.EIRAS1996 4,10
3 849 BURES MUÑIZ, ANDREA C.SALUST.R.EIRAS1996 3,71
4 889 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, EILA CEIP ORTIGUEIRA 1996 3,40
5 863 FERNANDEZ VEGA, CLAUDIA AT. NOIA 1997 3,35
6 845 BENTRO CARCIA, MARIA C.STA.APOLONIA 1997 3,33
7 870 GONZALEZ HERMO, MARGARITA C.SALUST.R.EIRAS1996 3,25
8 873 LEMA SEOANE, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 3,22
9 854 CEA RIOS, BLANCA C.SALUST.R.EIRAS1996 3,17

10 882 PEREZ GARCIA, MARTINA AT. NOIA 1997 3,15
11 850 CAAMAÑO RAMA MARIA ASCRD ESTEIRANA1996 2,99
12 893 SAMUEL DE ANDRADE, CELLY ELITE NOIA 1996 2,96
13 861 FERNANDEZ BLANCO, ANDREA AT. NOIA 1997 2,92
14 892 SALGADO SAE, ANDREA AT. NOIA 1997 2,90
15 858 DOSIL CREO SANDRA ASCRD ESTEIRANA1996 2,89
16 881 PALLAS SANCHEZ BELEN ASCRD ESTEIRANA1997 2,85
17 877 MONTERO LOPEZ, YOLANDA CPI TOURO 1997 2,81
18 843 ANDRADE CASTRO LUCIA EDM TRAZO 1997 2,80
19 855 CLEMENTE MENDEZ, MARTA CEIP ORTIGUEIRA 1996 2,79
20 859 DUBRA REY JENNIFER EDM TRAZO 1997 2,66
21 879 NUÑEZ RAMA MARIA ASCRD ESTEIRANA1996 2,62
22 878 MUIÑO BELLO TAMARA EDM TRAZO 1997 2,51
23 898 VARELA MONTERROSO ELITE NOIA 1996 2,46
24 842 ALONSO PARAJO, SARA C.STA.APOLONIA 1997 2,24
25 841 ALGARRADA FERNANDEZ, CLAUDIA C.STA.APOLONIA 1997 1,97

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 645 GARCIA FRAGA, DANIEL C.M.PELETEIRO 1996 1,28
2 638 FERNANDEZ BRIONES, CIRO C.SALUST.R.EIRAS1996 1,26
3 780 SOBRIDO POUSO, SERGIO C.SALUST.R.EIRAS1996 1,26
4 772 QUIROGA CASTIÑEIRAS, CARLOS CDUS 1996 1,24
5 753 PICOS SANISIDRO, RAFAEL C.SALUST.R.EIRAS1996 1,18
6 642 FRAGA RAÑA, ANTONIO AT. A SILVA 1996 1,18
7 570 BOUZON GARCIA, DANIEL OLÍMPICO VEDRA 1996 1,15
8 744 PEREIRAS PEREIRO, SAMUEL CEIP ORTIGUEIRA 1997 1,15
9 647 GIADANES FERNANDEZ, RAUL CEIP ORTIGUEIRA 1997 1,10
9 706 LOPEZ ALVAREZ, XALO CEIP ORTIGUEIRA 1997 1,10

11 778 ROMAY FERNANDEZ, ALBERTO CEIP ORTIGUEIRA 1997 1,10
12 664 IGLESIAS LAPIDO, IVAN C.STA.APOLONIA 1997 1,05
13 720 PENA GRILLE, DANIEL AT. A SILVA 1996 0,95

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
846 BLANCO MAYAN, ANA AT. NOIA 1996 1,28
863 FERNANDEZ VEGA, CLAUDIA AT. NOIA 1997 1,19
886 RENDO MALLO, XIANA CEIP VITE 1997 1,10
889 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, EILA CEIP ORTIGUEIRA 1996 1,10
857 DORGAMBIDE GUILLAN, SARA C.SALUST.R.EIRAS1996 0,98
888 RIAL GARCIA, SARA CEIP VITE 1997 0,98
899 VARELA PADERNE, MONICA C.STA.APOLONIA 1997 0,93
841 ALGARRADA FERNANDEZ, CLAUDIA C.STA.APOLONIA 1997 NULO

PROBA: ALTURA ALEVÍN HOMES

PROBA: ALTURA ALEVÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 771 QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS1996 3,87 185
2 774 REY MORALES, CARLOS MANUEL AT. NOIA 1996 2,99 65

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
856 DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1996 3,93 292
875 LOPEZ PEREZ, SHEILA AT. A SILVA 1996 3,70 242

895 SEGADE GARCIA, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 3,65 231
885 POMBO RODRÍGUEZ, ISABEL AT. A SILVA 1996 3,41 182
883 PIÑEIRO DIAZ, MARIA AT. NOIA 1997 2,82 78
851 CALVO ALBORES, ELBA EIROA AT. NOIA 1997 2,47 30
890 ROO LOPEZ, MARIA AT. NOIA 1997 2,37 19

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 473 LAMELA CAAMAÑO, ISMAEL AT. A SILVA 1994 5,21
2 487 QUINTEIRO VAAMONDE, DIEGO CPI TOURO 1994 4,04
3 88 PIÑEIRO LEMA, NESTOR C.STA.APOLONIA 1995 4,00
4 482 PAZ GONZALEZ ADRIAN EDM TRAZO 1995 3,93
5 472 IGLESIAS IGLESIAS ALEJANDRO EDM TRAZO 1995 3,76
6 442 CREO CAAMAÑO XURSO ASCRD ESTEIRANA1995 3,68
7 483 PEREIRAS PEREIRO, RAFAEL CEIP ORTIGUEIRA 1996 3,56

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN HOMES - TRIATLÓN

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN MULLERES - TRIATLÓN

PROBA: LONXITUDE INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 066 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 4,42
2 133 VAL DEL RIO CRISTINA ASCRD ESTEIRANA1995 4,22
3 5 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 3,78
4 28 FERNANDEZ RODRIGUEZ LARA ASCRD ESTEIRANA1995 3,70
5 118 SUAREZ CALVIÑO, LINA FERNANDA AT. A SILVA 1994 3,69
6 80 PENAS REY, BARBARA OLÍMPICO VEDRA 1994 3,66
7 57 MONTERROSO SEIJAS, JULIA AD COIRA 1995 3,65
8 31 FREIRE MOURE, MARTINA OLÍMPICO VEDRA 1994 3,51
9 39 GARCIA ALBELA, CRISTINA OLÍMPICO VEDRA 1995 3,34

10 97 REY ABEIJON SILVIA ASCRD ESTEIRANA1995 3,34
11 61 PAIS FREIRE INES ASCRD ESTEIRANA1994 3,23
12 125 VAAMONDE AGRELO, RAQUEL OLÍMPICO VEDRA 1994 3,23
13 90 PIÑEIRO MARTINEZ IRIA ASCRD ESTEIRANA1995 3,10
14 101 SAMUEL FIRMINO, AURORA ELITE NOIA 1994 3,07
15 110 SILVEIRA BERMUDEZ, ISABEL AT. A SILVA 1994 2,93

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 473 LAMELA CAAMAÑO, ISMAEL AT. A SILVA 1994 1,52
2 489 RODEIRO MOSCOSO, DAVID CPI TOURO 1994 1,40
3 321 CARLIN GAGO, BORJA CPI TOURO 1994 1,30
4 480 MUÑIZ PEREZ, SIMON C.M.PELETEIRO 1994 1,25
5 490 RODRIGUEZ RAPOSO, MIGUEL C.M.PELETEIRO 1994 1,20
6 470 GONZALEZ GONTAN, STEVEN CPI TOURO 1994 1,15

PROBA: ALTURA INFANTIL HOMES

PROBA: LONXITUDE INFANTIL MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 54 LOPEZ BARRIO, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 1,30
2 052 GONZALEZ POSE, ALBA C.SALUST.R.EIRAS1995 1,21
3 015 CASTRO PENAS, LUCIA CPI TOURO 1995 1,15
4 046 GARCÍA RIOS, DEBORA AT. A SILVA 1994 1,10
5 020 CEA CORDEIRO, ADRIANA CPI TOURO 1995 1,05

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 466 GARCIA CRENDE, HUGO AT. NOIA 1995 10,23
2 325 CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 9,19
3 482 PAZ GONZALEZ ADRIAN EDM TRAZO 1995 8,91
4 474 LARRONDO MARIÑO, MIGUEL AT. NOIA 1995 7,56

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

2 31 FREIRE MOURE, MARTINA OLÍMPICO VEDRA 1994 8,58
1 021 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 8,79

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 93 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 3,09 122

80

PROBA: LONXITUDE INFANTIL MULLERES - TETRATLÓN

PROBA: TRIPLE INFANTIL MULLERES

PROBA: TRIPLE INFANTIL HOMES

PROBA: ALTURA INFANTIL MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación de Atletismo de Santiago



DATA:

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 972 TOWNR, YOHN AT. NOIA 1998 6,50
2 944 PEREIRA POMBO, BRUNO AT. A SILVA 1998 6,10
3 973 VARELA LEMA, ASIER ELITE NOIA 2000 5,60
4 970 TORRES ARANTON, JESUS MANUEL AT. A SILVA 1998 5,50
5 953 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALBERTO C.SALUST.R.EIRAS1998 5,35
6 958 SANIN CARBIA ALBERTO OLÍMPICO VEDRA 1999 5,05
7 962 SISO TEIRA, BRAIS ELITE NOIA 2000 5,04
8 917 FRAGA REGUEIRO, ANGEL AT. A SILVA 2000 4,85
9 902 BAAMONDE PEREZ, MARCELINO ELITE NOIA 2000 4,80

10 927 LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1999 4,56
11 940 PAIS SANCHEZ, CAYETANO ELITE NOIA 2000 4,18
12 977 VAZQUEZ PEÑA,  FRANCISCO JAVIER ELITE NOIA 2000 4,00
13 901 ALVAREZ PAZ DIEGO OLÍMPICO VEDRA 2000 3,57
14 140 LOURIDO BASTOS VITOR OLÍMPICO VEDRA 2000 3,35

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR
04/05/08

PROBA: PESO BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 265 RENDO GARCIA, YAIZA CEIP ORTIGUEIRA 1999 6,07
2 982 CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 1999 5,24
3 996 MARIE MAZOUZ, MELYSSA AT. NOIA 1999 4,54
4 985 COSTA RODRÍGUEZ, ESMERALDA AT. A SILVA 1998 4,34
5 983 CERNADAS CASTIÑEIRAS CARLA OLÍMPICO VEDRA 1998 3,73
6 048 MORARIU, IONELA CEIP ORTIGUEIRA 1999 2,87
7 999 MENDEZ SENRA, ROSALÍA CEIP ORTIGUEIRA 1999 2,30

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 903 BARRIO BARRAL, ADRIAN CEIP ORTIGUEIRA 1999 6,73 292
2 916 FRAGA REGUEIRO, ABEL AT. A SILVA 1998 6,29 266
3 942 PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 1998 5,11 197
4 915 FILGUEIRA FERNANDEZ, DAMIAN AT. NOIA 1998 4,77 178
5 959 SANTOS CASTRO, JOSE MARCOS AT. NOIA 1998 4,14 142
6 924 GONZALEZ LOPEZ, MARTIN C.SALUST.R.EIRAS1998 3,51 106
7 932 MILLA PAUELO, SERGIO C.SALUST.R.EIRAS1998 3,14 86
8 936 NEO SANTAMARÍA, DANIEL AT. NOIA 1998 3,11 84

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 978 AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA1998 4,47 175

PROBA: PESO BENXAMÍN MULLERES

PROBA: PESO BENXAMÍN HOMES - TRIATLÓN

PROBA: PESO BENXAMÍN MULLERES -TRIATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 715 MAYO VILAS XAQUIN ASCRD ESTEIRANA1996 9,42
2 709 LOPEZ SUAREZ SANTIAGO EDM TRAZO 1996 8,77
3 707 LOPEZ GONZALEZ, DAVID CPI TOURO 1997 8,74
4 716 BUCETA CASTRO, DANIEL C.SALUST.R.EIRAS1996 8,71
5 578 CAMBO REGUEIRO, JOSE MANUEL AT. A SILVA 1996 7,41
6 633 DOMINGUEZ NEGREIRA JAVIER EDM TRAZO 1996 7,06
7 564 ARGIBAY MUÑIZ, IVAN ALFREDO C.SALUST.R.EIRAS1996 6,47
8 639 FERNANDEZ DOPPER LEANDRO EDM TRAZO 1997 5,37
9 649 GONZALEZ VIQUEIRA DIEGO EDM TRAZO 1997 5,00

10 643 FURELO FABEIRO, PEDRO CEIP ORTIGUEIRA 1997 4,75
11 641 FERREIRO ABEIJON, ALEJANDRO ELITE NOIA 1997 3,76

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 871 GONZALEZ POSE, ALICIA C.SALUST.R.EIRAS1996 7,29
2 872 GONZALEZ RIO, GEMMA CEIP ORTIGUEIRA 1996 6,36
3 866 GARCIA RIOS, BIBIANA AT. A SILVA 1996 5,96
4 135 BOUZAS BERMUDEZ, SARA AT. A SILVA 1996 5,78
5 867 GARCIA VARELA, SARA C.SALUST.R.EIRAS1996 5,49
6 878 MUIÑO BELLO TAMARA EDM TRAZO 1997 4,51
7 894 SANJURJO VAAMONDE, ANDREA CEIP ORTIGUEIRA 1996 3,93

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 771 QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS1996 7,90 360
2 774 REY MORALES, CARLOS MANUEL AT. NOIA 1996 4,97 189

PROBA: PESO ALEVÍN MULLERES

PROBA: PESO ALEVÍN HOMES - TRIATLÓN

PROBA: PESO ALEVÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 856 DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1996 8,72 446
2 875 LOPEZ PEREZ, SHEILA AT. A SILVA 1996 7,94 395
3 885 POMBO RODRÍGUEZ, ISABEL AT. A SILVA 1996 5,87 263
4 895 SEGADE GARCIA, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 5,71 253
5 890 ROO LOPEZ, MARIA AT. NOIA 1997 5,27 225
6 883 PIÑEIRO DIAZ, MARIA AT. NOIA 1997 4,65 186
7 851 CALVO ALBORES, ELBA EIROA AT. NOIA 1997 3,71 128

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 471 HERMO TUVIO, PABLO ELITE NOIA 1994 6,92
2 482 PAZ GONZALEZ ADRIAN EDM TRAZO 1995 6,49
3 486 PONTE PEREZ, BREIXO ELITE NOIA 1994 4,97

PROBA: PESO ALEVÍN MULLERES - TRIATLON

PROBA: PESO INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 30 FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 1994 8,08
2 096 QUINTAS ROUCO, MONICA CPI TOURO 1995 7,63
3 45 GARCIA FILGUEIRA, NOELIA AD COIRA 1995 7,60
4 056 MONTERO LOPEZ, CAROLINA CPI TOURO 1995 7,01
5 046 GARCÍA RIOS, DEBORA AT. A SILVA 1994 6,68
6 58 MONTES ROMERO NATALIA ASCRD ESTEIRANA1995 6,37
7 134 VAZQUEZ FONTAIÑA, CRISTINA C.SALUST.R.EIRAS1995 6,11
8 065 PAZ RODRIGUEZ, ALBA CPI TOURO 1995 5,72
9 019 CASTRO QUINTAS, LAURA CPI TOURO 1995 5,31

10 125 VAAMONDE AGRELO, RAQUEL OLÍMPICO VEDRA 1994 5,03
11 112 SIXTO MERA, SILVIA CPI TOURO 1995 5,03
12 059 MUÑIZ LOPEZ, PAULA C.SALUST.R.EIRAS1995 5,00

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 464 DE LA TORRE CARRIL, DIEGO CEIP ORTIGUEIRA 1996 13,80

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 30 FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 1994 18,92
2 81 PIÑEIRO CASTELO, JOANA AD COIRA 1995 18,62
3 134 VAZQUEZ FONTAIÑA, CRISTINA C.SALUST.R.EIRAS1995 14,95
4 053 IGLESIAS QUINTEIRO, SARA CPI TOURO 1995 12,12
5 97 REY ABEIJON SILVIA ASCRD ESTEIRANA1995 11,94
6 059 MUÑIZ LOPEZ, PAULA C.SALUST.R.EIRAS1995 8,41

PROBA: DISCO INFANTIL MULLERES

PROBA: PESO INFANTIL MULLERES

PROBA: DISCO INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 473 LAMELA CAAMAÑO, ISMAEL AT. A SILVA 1994 28,56
2 320 BARREIRO PIÑEIRO, IVAN CPI TOURO 1994 24,69
3 495 SUAREZ TUÑAS, IVAN ELITE NOIA 1994 20,93
4 493 SANÍN CARBIA, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 11,73

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 096 QUINTAS ROUCO, MONICA CPI TOURO 1995 14,59
2 121 TATO ARIAS, NATALIA CPI TOURO 1995 14,17
3 58 MONTES ROMERO NATALIA ASCRD ESTEIRANA1995 13,71
4 118 SUAREZ CALVIÑO, LINA FERNANDA AT. A SILVA 1994 12,56
5 053 IGLESIAS QUINTEIRO, SARA CPI TOURO 1995 12,45
6 90 PIÑEIRO MARTINEZ IRIA ASCRD ESTEIRANA1995 11,91
7 110 SILVEIRA BERMUDEZ, ISABEL AT. A SILVA 1994 11,07
8 056 MONTERO LOPEZ, CAROLINA CPI TOURO 1995 9,98
9 046 GARCÍA RIOS, DEBORA AT. A SILVA 1994 9,89

10 134 VAZQUEZ FONTAIÑA, CRISTINA C.SALUST.R.EIRAS1995 8,54
11 019 CASTRO QUINTAS, LAURA CPI TOURO 1995 7,11
12 059 MUÑIZ LOPEZ, PAULA C.SALUST.R.EIRAS1995 4,33

PROBA: XAVELINA INFANTIL MULLERES

PROBA: XAVELINA INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 488 RODEIRO MARTINEZ, JAVIER CPI TOURO 1994 14,59
2 464 DE LA TORRE CARRIL, DIEGO CEIP ORTIGUEIRA 1996 10,06
3 483 PEREIRAS PEREIRO, RAFAEL CEIP ORTIGUEIRA 1996 NULO

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 121 TATO ARIAS, NATALIA CPI TOURO 1995 10,73

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 93 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 6,74 318

PROBA: MARTELO INFANTIL HOMES

PROBA: MARTELO INFANTIL MULLERES

PROBA: PESO INFANTIL MULLERES - TETRATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 8/4/08 - 00:31 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO COMARCAL ATLETISMO EQUIPOS EN IDADE ESCOLAR 21-04-07

DATA: 04/05/08

ATLETA EQUIPO 60ml Peso Lonxitude TOTAL
FRAGA REGUEIRO, ABEL AT. A SILVA 64 266 76 406
BARRIO BARRAL, ADRIAN CEIP ORTIGUEIRA 1 292 80 373
PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 2 197 0 199
MILLA PAUELO, SERGIO C.SALUST.R.EIRAS 88 86 24 198
SANTOS CASTRO, JOSE MARCOSAT. NOIA 0 142 0 142
GONZALEZ LOPEZ, MARTIN C.SALUST.R.EIRAS 0 106 1 107
NEO SANTAMARÍA, DANIEL AT. NOIA 0 84 0 84
GARCIA VARELA, JOSE C.SALUST.R.EIRAS 0 - - 0

ATLETA EQUIPO 60 ml Peso Lonxitude TOTAL
AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA 91 175 69 335

ATLETA EQUIPO 60 ml Peso Lonxitude TOTAL
QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS 145 360 185 690
REY MORALES, CARLOS MANUELAT. NOIA 2 189 65 256

ATLETA EQUIPO 60 ml Peso Lonxitude TOTAL
DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS 229 446 292 967
LOPEZ PEREZ, SHEILA AT. A SILVA 249 395 242 886
SEGADE GARCIA, ALBA OLÍMPICO VEDRA 188 253 231 672
POMBO RODRÍGUEZ, ISABEL AT. A SILVA 198 263 182 643
PIÑEIRO DIAZ, MARIA AT. NOIA 97 186 78 361
ROO LOPEZ, MARIA AT. NOIA 79 225 19 323
CALVO ALBORES, ELBA EIROA AT. NOIA 97 128 30 255

ATLETA EQUIPO 80ml 80mv Peso Lonxitude TOTAL
0

ATLETA EQUIPO 80ml 80mv Peso Lonxitude TOTAL
PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 315 19 318 122 774

TRIATLÓN BENXAMÍN HOMES

TETRATLÓN INFANTIL HOMES

TETRATLÓN INFANTIL MULLERES

TRIATLÓN ALEVÍN MULLERES

TRIATLÓN ALEVÍN HOMES

TRIATLÓN BENXAMÍN MULLERES

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR

Asdo.: O Xuíz Arbitro 00:31 Delegación Atletismo Santiago


